

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 202404 | Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202405 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 202406 | Машинист по стирке и ремонту белья | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 05.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Чернышев Евгений Константино-

Директор (подпись) _____ В.И.О. _____
10.04.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране труда _____ Смирнова Ольга Валентиновна (ф.И.О.) _____
10.04.2024 (дата)

Председатель представительного органа _____ Смирнова Дарья Алексеевна (ф.И.О.) _____
10.04.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3950 _____ Смирнова Екатерина Алексеевна (ф.И.О.) _____
05.04.2024 (дата)

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Сошкинская основная общеобразовательная школа»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|--|-------------------------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| <i>Отсутствует</i> | | | | | |
| 202406. Машинист по стирке и ремонту белья | Тяжесть: организовать рациональные режимы труда и отдыха | Снижение тяжести трудового процесса | | | |

Дата составления: 05.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Чернышев Евгений Константинович

Директор
(должность)

(подпись)

10.04.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Уполномоченный по охране труда

Смирнова Ольга Валентиновна

(должность)

(подпись)

(ф.И.О.)

10.04.2024
(дата)

Председатель представительного органа

Смирнова Дарья Алексеевна

(должность)

(подпись)

(ф.И.О.)

10.04.2024
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3950

Смирнова Екатерина Алексеевна

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ф.И.О.)

05.04.2024
(дата)